
Mar-Trans Marcin Pastuszka

 Janów 60 26-640 Skaryszew

Rozkład jazdy Radom-Gózd-Podgóra
KOMUNIKACJA ZWYKŁA 

Lp Nazwa przystanku
Nr 

przystanku
Czas odjazdu   

S

1. [Radom] RADOM, TRAUGUTTA/DWORZEC PKP 02 14:30

2. [Radom] RADOM, SAMOCHODÓWKA 14:35

3. [Radom] RADOM, STRUGA VITAMINA 14:38

4. [Radom] RADOM, STRUGA LIDL 14:41
5. [Kiedrzyn] KIEDZYRN, SKLEP GROSZEK 14:55

6. [Klwatka] KLWATKA MARIAŻ 14:58

7. [Klwatka] KLWATKA SZKOŁA 15:01

8. [Niemianowice] NIEMIANOWICE 15:05

9. [Kuczki] KUCZKI KASZTANY 15:09

10. [Kuczki] KUCZKI BABAJAGA 05 15:13

11. [Gózd] GÓZD PĘTLA 03 15:17

12. [Carny las] CZARNY LAS 15:21

13. [Podgóra]PODGÓRA 15:25

suma

S - KURSUJE TYLKO W DNI NAUKI SZKOLNEJ

OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM DROGOWYM- MARCIN PASTUSZKA


